
 

Verksamhetsberättelse 2021 

 

 

Verksamhet  

Intern organisation  

Distriktsstyrelsen hade innan årsmötet två styrelsemöten och efter årsmötet åtta styrelsemöten, 

inklusive konstituerande, samt åtta VU.  

 

Pandemi-år 

2021 har liksom 2020 i stor utsträckning kommit att präglas av corona-pandemin vilket gjort 

att många arrangemang inte blivit av eller skett digitalt eller i annan form. Regler och 

rekommendationer har gjort att möten, kurser, evenemang fått anpassas efter rådande läge. 

Mycket av distriktets verksamhet har fått ske digitalt vilket har helt andra förutsättningar än 

att mötas fysiskt.  

 

Rekrytering  

I slutet av oktober sade ombudsman och politisk sekreterare upp sig. En rekryteringsgrupp 

tillsattes och rekryteringen drog i gång med intervjuer innan jul. På ett extrainsatt DS 

beslutades om att anställa en ny ombudsman som kommer att påbörja sin tjänst 2022-03-07.  

Distriktet beslutade även att tillsammans med Karlstads partiförening anställa en 

valombudsperson och en rekryteringsgrupp utsågs. Valombudspersonen kommer att påbörja 

praktik 2022-03-07 och förhoppningsvis anställas från 2022-04-04. 

 

Politikansvariga 

Under 2021 har distriktet haft ansvarig för fackliga frågor. Det har resulterat i ännu en 

omgång med utbildningen i form av facklig politisk vänsterskola. Kursledare var Patric 

Carlsson, själv medlem i Kommunal, han fick även sällskap Zara Hedelin i rollen som facklig 

politiskt ansvarig.  

 

  



Första maj-arrangemang  

På grund av pandemin genomfördes inga arrangemang fysiskt. I stället producerades material 

som visades på sociala medier. Ordföranden spelade in filmklipp med första maj-tal som 

publicerades på Youtube och sociala medier. 

 

Medlemsutveckling  

Vänsterpartiet Värmland har under 2021 fått nya medlemmar och tappat en del gamla 

medlemmar. I januari var antalet medlemmar 862 vilket är en ökning från 793 våren 2020. 

Detta är liksom förra året de siffror som är innan medlemskap för icke betalande avslutats och 

ses därför som preliminära och för jämförelse. 

En bidragande orsak till ökningen kan vara striden om marknadshyror som i sin tur ledde till 

en regeringskris.  

Partiföreningarna har den största kontakten med medlemmarna och det finns ett fortsatt behov 

av stöd med medlemsmottagande och medlemshantering för att motverka framtida 

medlemstapp.  

 

Anställda  

Distriktet har haft en anställd ombudsperson under verksamhetsåret, utöver det är det en 

person som städar distriktslokalen tre timmar per vecka.  

Adina Schnelzer Magnusson meddelade i slutet av oktober att hon slutar. DS beslutade i 

december att anställa Kelly Eliasson som dock inte kan börja förrän den 7 mars 2022. Adina 

Schnelzer Magnusson avslutar sin anställning den 31 januari 2022. 

Tjänsten är delad, 50 procent är som ombudsperson för distriktet medan 50 procent är som 

politisk sekreterare i regiongruppen. Vid tolkningar avgörs prioriteringar av distriktet enligt 

arbetsordning mellan distrikt och regiongrupp. 

 

Hemsidan och sociala medier 

Vänsterpartiet Värmlands viktigaste kanaler för kommunikation utanför 

medlemsorganisationen är genom sociala medier. Den mest använda kanalen är Facebook, 

därefter Instagram.  

Utveckling av följarantal 

Kanal 2021 2020 2019 

Facebook 1379 1369 1280 

Instagram 567 514 485 

 



Hemsidan används kontinuerligt. Hemsidan används också som ett medel för att delge intern 

information och har därför ett antal lösenordsskyddade sidor med information till medlemmar 

och partiföreningsstyrelseledamöter.  

 

Lokalen  

Under 2021 har lokalen använts av alla hyresgäster: Vänsterpartiet Värmland, Vänsterpartiet 

Karlstad och Ung Vänster. I dagsläget bekostas städning och även förbrukningsmaterial av 

distriktet. Distriktet har även uppgraderat bokningssystemet så att det finns möjlighet för alla 

som vill boka lokalen att göra detta online för att undvika dubbelbokningar. 

 

Ordförandeträffar 

Under 2021 har alla ordföranden i partiföreningarna bjudits in till ordförandeträffar. Där har 

man även bjudit in gäster, till exempel från ABF, för att få information. Om ordföranden inte 

har möjlighet att delta har partiföreningarna haft möjlighet att skicka en annan representant 

från föreningen.  

 

Distriktet och partiföreningar  

Det finns en partiförening i alla värmländska kommuner utom Årjäng. Där bad 

partiföreningen DS om hjälp med att lägga ner partiföreningen under 2021. Mirja Snider var i 

kontakt med representant för Årjängs partiförening och man bedömde det inte som rimligt att 

få i gång den i nuvarande situation. Medlemmarna fördes över till Eda partiförening efter 

resonemang med de angränsande föreningarna. 

Distriktet har försökt upprätthålla en god relation med partiföreningarna och bistå med den 

service som partiföreningarna behöver.  

 

Regional valplattform 

Under försommaren 2021 påbörjades arbetet med att ta fram en ny regional valplattform. En 

arbetsgrupp utsågs, den bestod dels av representanter för regiongruppen, dels av 

partimedlemmar som anmält intresse för att vara med. Arbetet skedde i flera steg och 

avslutades med att arbetsgruppen presenterade ett förslag till Regional valplattform till 

distriktsstyrelsen. 

 

Valkonferens 

Den 27 november hölls valkonferens i Arvika med stor hjälp från partiföreningen i Arvika 

som fägnade partikamraterna med hembakade kakor och smörgåstårtor. Omröstningarna hölls 

i god anda och vi kunde utan några större problem fastställa listor till riksdagen och regionen.  



Förtroendevalda Distriktsstyrelsen  

Distriktsstyrelsen 

Namn Ordinarie/ersättare Partiförening Uppdrag i DS 

My Funcke* Ordinarie Forshaga Ordförande, VU 

Mirja Snider Ordinarie Hammarö Ordförande, VU  

Parvane Assadbegli Ordinarie Karlstad  

Patric Carlsson Ordinarie Eda Kassör, VU 

Anna Hammar Ordinarie Hagfors VU 

Zara Hedelin Ordinarie Arvika  

Anne Hölmebakk Ordinarie Kristinehamn  

Matilde Konglevoll Ordinarie Säffle  

Sabina Ostermark Ordinarie Karlstad  

Elin Boström Ersättare Hammarö  

Maria Carlsson Ersättare  Torsby  

Håkan Svenneling  Ersättare Karlstad  

Kristoffer Ejnermark* Ersättare Hagfors  

Antonietta Einevik Hansen Ersättare Kristinehamn  

* Lämnade uppdraget under året 

 

Revisorer  

Namn Ordinarie/ersättare Partiförening 

Per Strömgren Ordinarie Karlstad 

Elisabeth Björk Ordinarie Karlstad 

Lillemor Larsson Ersättare Hammarö 

 

Valberedning  

Ledamot Partiförening  

Torbjörn Strömberg Forshaga Sammankallande 

Lennart Eriksson Hammarö  

Hanni Andersson Torsby  

Lena Karlsson  Karlstad  

 

Region Värmland – Regionfullmäktige  

Namn Partiförening  Ordinarie/ersättare  Övriga uppdrag 

Anna Hammar Hagfors Ordinarie Gruppledare + Regionråd, 

RS, HSN 

Elisabeth Björk Karlstad Ordinarie  RUN och ersättare i RS, 

valberedningen RF 



Gert Raiml Arvika Ordinarie  KBN, valberedningen RF 

Bodil Murås Forshaga Ordinarie  Ersättare i HSN 

Parvane Assadbegli Karlstad Ordinarie  Ersättare i RUN 

Anders Zadik* Kristinehamn Ordinarie Demokratiberedningen 

Daniel Johansson* Kil Ersättare   

My Funcke* Forshaga Ersättare   

Karina Nykvist Arvika Ersättare   

Eva Alfredsson 

Olsson 

Grums Ersättare  

 

 

Patric Carlsson Eda Ersättare  

Gun-Britt Scherp  Ersättare  

Ytterligare ledamöter har tillkommit under året, utifrån listan. 
* Har avsagt sig sina uppdrag under året. 

 

Övriga ledamöter i Region Värmlands nämnder 

Lill Nilsson* Karlstad  Ersättare i KBN 

Lena Karlsson Karlstad  KTN 

Patric Carlsson Eda  Ersättare i KTN 

* Har avsagt sig sina uppdrag under året. 

 

Riksdagen  

Håkan Svenneling, Karlstad  

 

Centrala uppdrag  

Namn Uppdrag 

Madeleine Nyvall Ordinarie partistyrelsen, styrgrupp för kvinnonätverket 

Parvane Assadbegli Kultur- och fritidsberedningen, SKR 

Lill Nilsson Ersättare i revisionen 

 

 


